МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МБОУ «Бугленская СОШ имени Ш.И.Шихсаидова»
Россия, Республика Дагестан, 368210, Буйнакский район село Буглен, ул. Спортивная 6, т.

buglen_school@mail.ru

                                             Приказ №  60           от 11.06.2020 г

                 О выдаче аттестатов об основном общем образовании

На основании приказа Министерства просвещения РФ  № 295    от     11. 06.2020 г и

решения педагогического совета протокол №   8        от   11 . 06.2020 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аттестат об основном общем образовании и приложение к нему  выдать ,

завершившим обучение по образовательным программам основного общего образования

и имеющим итоговые отметки не ниже "удовлетворительно" по всем учебным предметам

учебного плана, изучавшимся на уровне основного общего образования, и результат

"зачет" за итоговое собеседование по русскому языку следующим учащимся:

1. Солтанов Д.

2.Алхасова Б.

3.Гаджиева У.

4.Гаджиев С.

5.Касумов Г.

6.Касумова З.

7.Муратбекова Д.

8. Ибрагимова М.

9. Ахмедбекова Л.

10.Захратуллаев Ш.

11.Захратуллаев Х.

12.Солтанмутов Р.

13.Джакаимов М.

14.Басирова З.

15.Акаева З.

16.Ибрагимова Ю.

17.Мусаева М.

18.Мусаев Н.

19.Залимханов З.

20.Ибрагимов К.

21.Алиев М.

22.Басирова Р.

23.Магомедова С.

24.Надиров Н.

25.Мусаев А.